
Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole,
Fuengirola

875 000 €

Reference: R4940953  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Build Size: 350m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Zde je revidovaný popis v angličtině: 

Tento objekt se může pochlubit vysoce kvalitními povrchovými úpravami, včetně žulových podlah, plastových oken
Climalit se žaluziemi a masivními železnými mřížemi, klima:zace s tepelným čerpadlem, tesařských prvků z amerického
dubu a mramorových koupelen s prostornými vanami. Pokoje jsou velké, světlé a orientované ven. 

Uvnitř se nachází rafinovaná vstupní hala se schodištěm, která spojuje horní patro a suterén. Je zde 5 prostorných
ložnic s vestavěnými skříněmi, včetně hlavní ložnice s vlastní terasou, a 4 velké koupelny s okny. K dispozici jsou dva
nezávislé obývací pokoje s otevřeným půdorysem a moderní kuchyň, renovovaná v roce 2021, plně vybavená a
propojená s útulnou jídelnou. 

Suterén má vlastní vchod a lze jej přestavět na byt nebo dvě studia, což nabízí vynikající potenciál k pronájmu, a to i pro
turisty. 

K nemovitos: navíc patří soukromé parkoviště pro dvě velká vozidla, sklad a prádelna. Venku najdete rozsáhlé terasy v
přední a zadní části, které jsou ideální pro grilování, venkovní stolování nebo užívání si letního slunce. 

Nemovitost se nachází v klidné rezidenční čtvr:, v blízkos: škol, supermarketů, obchodů, Bioparku, kin a atrakcí, jako je
Parque España a nákupní centrum Miramar. Pláž je vzdálená pouhých 5 minut chůze a snadno se z ní dostanete na
dálnici Málaga-Marbella.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Wifi 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Nábytek 
Část zařízená 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	875 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


